
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 034/PV/OVZ/2019               dne: 07. 03. 2019 
 
Věc: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 5 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Standard kategorie strukturované kabeláže CAT6E neexistuje. Existují kategorie CAT5E, CAT6 a CAT6A. Prosíme tedy o upřesnění v jaké 
kategorii mají být instalace provedeny. 
 
Odpověď: 
Instalace budou provedeny v kategorii CAT5E. 
 
Dotaz č. 2: 
V dokumentace není definována poloha interní jednotky ke dveřním videotelefonům. Ve výkazu výměr tedy nejspíš nebude započítána 
kabeláž k této jednotce. Prosíme o definování polohy jednotky a doplnění výkazu výměr (kabeláž, trubkování). 
 
Odpověď: 
V projektové dokumentaci i soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou 2 ks IP barevných kamerových jednotek a ty 
jsou připojeny kabely Cat.5e - zobrazení je na VoIP telefonech, které jsou v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v 
počtu 32 ks.   



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 2 
www.upol.cz 

Dotaz č. 3: 
V blokovém schématu D.1.48 výkres č. 09 schéma projektorů jsou zásuvkové propoje USB kabely - zde je ale normová délka maximálně 5 
metrů a to dle půdorysů bude překročeno. Řešením je použití "aktivních" USB prodlužovacích kabelů. Dále není specifikována třída USB 
rozhraní. Stejně tak není jednoznačně specifikováno rozhraní HDMI. Prosíme o řešení a doplnění. 
 
Odpověď: 
Zásuvka HDMI typu A, možnost full HD (1920 x 1080 pixelů) a 3D provozu, zásuvka USB 2.0 typu A - kabel pro tuto délku se rozumí včetně 
repeteru. 
 
Dotaz č. 4: 
Dle výpisu zámečnických konstrukcí má být prvek „Z1.010 - nosníky podhledu chodba 1.02“ instalován v počtu 18 ks. Ve výkazu výměr má ale 
tento prvek chybnou výměru 792 ks. Prosíme o opravu výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
V soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr je uvedeno chybně „ks“ a správně má být „kg“. Ve výpočtu je zjevné, že se 
jedná o 18 ks - v pol. 304 je výpočet 18 ks *2 m*váha I nosníků=792 kg. 
Zadavatel opravil předmětnou položku ve výkazu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Revidovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako příloha č. 
1. 
 
 
Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace: 
 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 4.2 zadávací 
dokumentace, který v plném znění nahrazuje předchozí znění přílohy č. 4.2 zadávací dokumentace. 

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 3 
www.upol.cz 

Příloha č. 1 – Priloha c. 4.2 ZD_REV3.xlsx 
 
 

• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v  čl. 13 odst. 13.1 zadávací 
dokumentace a v čl. 4 odst. 4.1 výzvy k podání nabídek takto:  

 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 20. 03. 2019 v 09:00 hodin. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
       

                      Mgr. Petra Vopálková 
                   kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-03-07T17:16:51+0100
	Mgr. Petra Vopálková




